
Publicatie in verband met aanpassing van " Regeling herdenking vrijheid

Airborne regio en Veluwe Remembers"

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Arnhem hebben in hun vergadering van 7 en 14 mei

een aantal besluiten genomen in verband met de Regeling herdenking vrijheid Airborne regio en Veluwe

Remembers. Deze houden het volgende in:

 
1. De subsidieplafonds als genoemd in artikel 3 van de Regeling herdenking vrijheid Airborne regio

en Veluwe Remembers voor de regioprogramma's in de eerste ronde te wijzigen naar:

a. voor de Airborne regio € 1.396.250.

b. voor de regio Veluwe Remembers: € 775.000.

 

2. De poppyregeling in een eerste ronde open te stellen voor een bedrag van maximaal € 150.000,00

en daarbij tevens te besluiten dat de volledige aanvraag voor de eerste ronde van deze regeling

bij het college van burgemeester en wethouders van Arnhem in het tijdvak van 20 mei tot 10 juni

2019 ingediend moeten zijn.

 

3. De Regeling herdenking vrijheid Airborne regio en Veluwe Remembers aan te passen conform

bijgaand voorstel:

 

 HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ARNHEM:

 gelezen / overwegende

 • Gelezen de collegenota van 7 mei 2019 met zaaknummer 360718;

 • Gelet op artikel 4:23 van de Algemene wet bestuursrecht;

 • Gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Arnhem 2016;

 • Het college is aangewezen als penvoerder voor de uitvoering van de provinciale subsidies;

 • Er een omissie in de regeling stond voor wat betreft de verwijzing naar het hele artikel 10 van

de ASV.

 

BESLUIT:

Dat artikel 6 aanhef van de Regeling herdenking vrijheid Airborne regio en Veluwe Remembers wordt

gewijzigd in:

" De subsidieverstrekking kan naast de in artikel 4:25 en 4:35 van de in de wet en in de in artikel 10 van

de ASV, behoudens derde lid, onder a genoemde gevallen in ieder geval geweigerd worden indien

gegronde reden bestaat aan te nemen dat: "

 

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris, de burgemeester,

Nr. 121327

GEMEENTEBLAD 17 mei

2019

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem

Gemeenteblad 2019 nr. 121327 17 mei 20191


